
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 16:50 - Strona 1

LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 13 lat
27.11.2025 - 9:00 Wyniki Eliminacje
RLIU 13 25.87 BORTLISZ Gabriela POL Warszawa 8.12.2023
RLIU 12 28.33 KOKOSZKA Paulina POL Warszawa 8.12.2023
RLIU 11 29.55 JADWIŻAK Magdalena POL Warszawa 29.11.2024
RLIU 10 29.80 LEPA Zofia POL Warszawa 29.11.2024
RLIU 9 32.10 FĄFEREK Julia POL Warszawa 29.11.2024
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. BEDYŃSKA Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' 34.96 278 Q
2. ZAJĄC Marcelina 16 MKS Znicz Koszalin 35.58 264 Q
3. DĄBROWSKA Julia 16 Uks ,,Szesnastka'' 37.11 232 Q
4. SKOWRON Aleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 37.51 225 Q
5. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 38.06 215 Q
6. PODSIADŁY Alicja 16 Uks ,,Szesnastka'' 38.60 206 Q
7. GŁÓWKA Iga 16 UKS H2O Warszawa 38.64 206 R
8. BIAŁY Emilia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.04 199 R
9. RACZYŃSKA Iga 16 UKS 307 Warszawa 40.25 182

10. SKIBIŃSKA Hanna 16 UKS H2O Warszawa 41.16 170
11. AMBROZIAK Nina 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 41.65 164
12. MARUT Julia 16 UKS H2O Warszawa 47.72 109
13. KWAŚNIEWSKA Alina 16 UKS H2O Warszawa 51.22 88
14. ZADROŻNA Julia 16 UKS H2O Warszawa 51.73 85
15. ROGALA Maria 16 UKS H2O Warszawa 52.36 82
16. DENEKO-MARCZUK Maria 16 UKS H2O Warszawa 56.85 64

10 lat

1. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 30.90 403 Q
2. MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań 30.97 400 Q
3. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 31.55 378 Q
4. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚAZS Poznań 32.99 331 Q
5. ANTOSIK Marcelina 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.55 315 Q
6. BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.23 296 Q
7. LYTVYNENKO Varvara 15 UKS NAWA Skierniewice 34.33 294 R
8. KOSTERSKA Maja 15 MKS Znicz Koszalin 34.72 284 R
9. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.74 283

10. STEFAŃSKA Emilia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.17 273
11. GRZESZCZYK Laura 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 35.72 261
12. CZARNECKA Dorota 15 Uks ,,Szesnastka'' 36.12 252
13. BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 36.37 247
14. POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 36.65 241
15. MIELCZAREK Maja 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 36.81 238
16. SŁOMIAN Anastazja 15 UKS 307 Warszawa 37.09 233
17. KOWALCZYK Gaja 15 UKS H2O Warszawa 37.24 230
18. KRĘGIEL Maja 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 37.54 224
19. GUZA TARECO Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.61 223
20. SIECZYCH Helena 15 MKP ,,Warszawianka'' 37.68 222
21. ŻYRO Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.73 221
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LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. WARTACZ Hanna 15 UKS H2O Warszawa 38.16 214
23. TYRCZ Kalina 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 38.90 202
24. SOJKA Antonina 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.21 197
25. ŁUKASZEWICZ Hanna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.41 194
26. ŁĘCKA Apolonia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.88 187
27. MAŚLANKA Pilunnguaq 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 39.96 186
28. MUSIAŁ Anna 15 Uks ,,Szesnastka'' 40.06 185
29. MLECZKO Barbara 15 UKS 307 Warszawa 41.18 170
30. SZPAKOWICZ Alicja 15 UKS Wilanowia 41.19 170
31. ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa 41.98 160
32. ŚLĘZAK Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 42.20 158
33. JATKOWSKA Hanna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.42 155
34. ŁAWNICZAK Joanna 15 UKS Wilanowia 42.56 154
35. TYBURCZY Anna 15 UKS Wilanowia 42.73 152
36. PASTUSZAK Natalia 15 UKS 307 Warszawa 42.86 151
37. KRZESKA Julia 15 UKS H2O Warszawa 42.97 149
38. PATOKA Maria 15 UKS 307 Warszawa 43.18 147
39. BONIECKA Zofia 15 UKS 307 Warszawa 43.44 145
40. WIĘCKOWSKA Hanna 15 UKS 307 Warszawa 43.64 143
41. TARŁOWSKA Emilia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.11 138
42. ŁUKASIEWICZ Pola 15 Uks ,,Szesnastka'' 46.14 121
43. ZADROŻNA Łucja 15 UKS 307 Warszawa 46.18 120
44. ZWIERZYŃSKA Malwina 15 UKS Wilanowia 48.51 104
45. MLECZKO Hanna 15 UKS 307 Warszawa 48.98 101
46. SOBOLEWSKA Pola 15 UKS Wilanowia 57.67 62

11 lat

1. KALISIAK Liliana 14 UKS NAWA Skierniewice 31.27 389 Q
2. KUBIAK Sara 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.30 388 Q
3. ŻENO Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 31.52 379 Q
4. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 31.74 372 Q
5. GĄSIOREK Maja 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.81 336 Q
6. RZEPAKOWSKA Maria 14 UKS H2O Warszawa 33.07 329 Q
7. SIEMASZKO Zofia 14 MKP ,,Warszawianka'' 33.28 322 R
8. TOMASIK Zoja 14 MKP ,,Warszawianka'' 33.63 312 R
9. DYS Natalia 14 MKS Znicz Koszalin 33.87 306

10. SUPERA Klara 14 UKS NAWA Skierniewice 33.96 303
11. SHELEH Ulyana 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.42 291
12. GERMAK Gabriela 14 MKS Znicz Koszalin 34.71 284
13. KOPCZYŃSKA Bianca 14 MKS Znicz Koszalin 34.79 282
14. MOLIK Alicja 14 MKP ,,Warszawianka'' 35.02 277
15. SOBIERAJSKA Erika 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.50 265
16. MADEJ Anna 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.61 263
17. JAKIEŁA Barbara 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.77 259
18. KUSZKOW Alicja 14 UKS 307 Warszawa 35.98 255
19. FLAK Karolina 14 UKS 307 Warszawa 36.87 237
20. POCHYLSKA Wiktoria 14 UKS "V" Łomianki 36.90 236
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LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. MŁODECKA Alicja 14 Uks ,,Szesnastka'' 36.92 236
22. RYSLER Kira 14 UKS 307 Warszawa 37.04 234
23. KURPIAS Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 37.80 220
24. ABLEWICZ Amelia 14 UKS H2O Warszawa 37.99 217
25. SIENICKA Amelia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.03 216
26. ADAMCZYK Wiktoria 14 UKS H2O Warszawa 38.32 211
27. JUDEK Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 38.57 207
28. MIAŁKOWSKA Adrianna 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.69 190
29. NOWOCIEŃ Stefania 14 UKS Wilanowia 39.76 189
30. KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP ,,Warszawianka'' 39.88 187
31. ROSTEK Patrycja 14 UKS Wilanowia 40.19 183
32. CHODOROWSKA Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 40.50 179
33. ADAMCZYK Gabriela 14 UKS H2O Warszawa 41.32 168
34. GRODEK Adrianna 14 UKS Wilanowia 41.53 166
35. KĄDZIELSKA Barbara 14 UKS "V" Łomianki 41.71 163
36. NIEDZIOŁKO Emilia 14 UKS Wilanowia 41.79 163
37. WALENCIAK Barbara 14 MKP ,,Warszawianka'' 41.84 162
38. YESIPOVA Anastasia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 42.11 159
39. BIEGAS Karolina 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 42.51 154
40. EID Sofia 14 UKS Wilanowia 42.98 149
41. PRZYBYTNIAK Maria 14 UKS Wilanowia 47.50 111

12 lat

1. MROZEK Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.66 505 Q
2. GŁUCH Antonina 13 MKS Znicz Koszalin 28.78 499 Q
3. JADWIŻAK Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.15 480 Q
4. MARKOWSKA Iga 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.46 465 Q
5. HAREL May 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.64 456 Q
6. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.68 455 Q
7. STRADOWSKA Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.75 451 R
8. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.06 438 R
9. CICHECKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin 30.19 432

10. ŻAK Anastazja 13 MUKS "TUREKin pływa" 30.31 427
11. WORONA Natalia 13 MKS Znicz Koszalin 30.46 421
12. STĘPIŃSKA Zofia 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.62 414
13. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.85 405
14. PISKA Martyna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.08 396
15. KITOWSKA Aleksandra 13 UKS 307 Warszawa 31.25 389
16. OLIWA Felicja 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.53 379
17. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 31.59 377
18. RAWA Zofia 13 UKS 307 Warszawa 31.68 374
19. AFTYKA Małgorzata 13 UKS 307 Warszawa 31.81 369
20. WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 32.54 345
21. LESZCZYŃSKA Nela 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.80 337
22. AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 32.90 334
23. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 33.11 327
24. ŁUSZKIEWICZ Lena 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.22 324
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LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. ARENDARSKA Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 33.24 323
26. GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 33.80 308
27. DOPIERAŁA Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.99 303
28. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 34.15 298
29. SZYDŁOWSKA Lidia 13 UKS "V" Łomianki 34.21 297

KLECZ Marcelina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 34.21 297
31. BĄCZKOWSKA Sabina 13 UKS 307 Warszawa 34.29 295
32. KOZYSA Liliana 13 UKS Wilanowia 34.30 294
33. JAROSZ Matylda 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.75 283
34. DUDAK Hanna 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.29 270
35. GAŃKO Kaja 13 UKS Manta Warszawa Włochy 35.42 267
36. STONAWSKA Martyna 13 UKS Wilanowia 35.99 255
37. LIPIŃSKA Nadia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.07 253
38. KULITA Matylda 13 UKS 307 Warszawa 36.28 249
39. PYSIAK Pola 13 Uks ,,Szesnastka'' 36.76 239
40. JAKUBIAK- HESLOUIS Marine 13 UKS Wilanowia 36.89 237
41. BĄKOWSKA Hanna 13 UKS Wilanowia 37.36 228
42. RDZONEK Alicja 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.86 219
43. ŁAWNICZAK Izabela 13 UKS Wilanowia 38.32 211
44. KOWALCZEWSKA Sara 13 UKS "V" Łomianki 38.90 202
45. KACZMARCZYK Malina 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.13 198
46. GĘSICKA Marianna 13 UKS Wilanowia 39.31 195
47. BĄCAL Adrianna 13 UKS Wilanowia 41.28 169
48. BĄCAL Zuzanna 13 UKS Wilanowia 41.79 163
49. OGRODOWSKA Oliwia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.76 152
50. PODHORECKA Judyta 13 UKS Wilanowia 46.48 118

DYSKW. PRASEK Julia 13 UKS "V" Łomianki
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 27.88 549 Q
2. SADŁOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 27.98 543 Q
3. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.12 535 Q
4. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.46 516 Q
5. WITEK Wiktoria 12 Buks 28.51 513 Q
6. GOŁDA Hanna 12 UKS H2O Warszawa 28.78 499 Q
7. RZEMIENIEWSKA Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.91 492 R
8. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 29.66 456 R
9. KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin 30.41 423

10. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 30.55 417
11. CENIAN Natalia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.56 416
12. SAWICKA Laura 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.70 411
13. PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 30.73 410
14. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.85 405
15. GRZELAK Natalia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.10 395

HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 31.10 395
17. MAJER - WASILEWSKA Nina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.11 395
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LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DUDZIK Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 31.12 394
19. SAŁACIŃSKA Urszula 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.26 389
20. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 31.36 385
21. STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.41 383
22. JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.52 379
23. JAŚKIEWICZ Urszula 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.56 378
24. RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.66 374
25. GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.94 365

ŻUK Zofia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.94 365
27. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 32.13 358
28. KORCZAK Julia 12 Buks 32.70 340
29. TYRCZ Helena 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.36 320
30. JONES Julia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 33.88 305
31. BOCOŃ Wanda 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.00 302
32. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 34.58 287
33. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.88 280
34. KUBACKA Hanna 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 36.81 238

DYSKW. HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 9-10 lat

1. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 30.90 403 Q
2. MALICKA Marta 15 KU AZS UAM Poznań 30.97 400 Q
3. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 31.55 378 Q
4. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚAZS Poznań 32.99 331 Q
5. ANTOSIK Marcelina 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.55 315 Q
6. BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.23 296 Q
7. LYTVYNENKO Varvara 15 UKS NAWA Skierniewice 34.33 294 R
8. KOSTERSKA Maja 15 MKS Znicz Koszalin 34.72 284 R
9. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.74 283

10. BEDYŃSKA Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' 34.96 278 Q
11. STEFAŃSKA Emilia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.17 273
12. ZAJĄC Marcelina 16 MKS Znicz Koszalin 35.58 264 Q
13. GRZESZCZYK Laura 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 35.72 261
14. CZARNECKA Dorota 15 Uks ,,Szesnastka'' 36.12 252
15. BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 36.37 247
16. POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 36.65 241
17. MIELCZAREK Maja 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 36.81 238
18. SŁOMIAN Anastazja 15 UKS 307 Warszawa 37.09 233
19. DĄBROWSKA Julia 16 Uks ,,Szesnastka'' 37.11 232 Q
20. KOWALCZYK Gaja 15 UKS H2O Warszawa 37.24 230
21. SKOWRON Aleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 37.51 225 Q
22. KRĘGIEL Maja 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 37.54 224
23. GUZA TARECO Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.61 223
24. SIECZYCH Helena 15 MKP ,,Warszawianka'' 37.68 222
25. ŻYRO Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.73 221
26. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 38.06 215 Q
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LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 9-10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. WARTACZ Hanna 15 UKS H2O Warszawa 38.16 214
28. PODSIADŁY Alicja 16 Uks ,,Szesnastka'' 38.60 206 Q
29. GŁÓWKA Iga 16 UKS H2O Warszawa 38.64 206 R
30. TYRCZ Kalina 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 38.90 202
31. BIAŁY Emilia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.04 199 R
32. SOJKA Antonina 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.21 197
33. ŁUKASZEWICZ Hanna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.41 194
34. ŁĘCKA Apolonia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.88 187
35. MAŚLANKA Pilunnguaq 15 UKS ,,Skalar'' Warszawa 39.96 186
36. MUSIAŁ Anna 15 Uks ,,Szesnastka'' 40.06 185
37. RACZYŃSKA Iga 16 UKS 307 Warszawa 40.25 182
38. SKIBIŃSKA Hanna 16 UKS H2O Warszawa 41.16 170
39. MLECZKO Barbara 15 UKS 307 Warszawa 41.18 170
40. SZPAKOWICZ Alicja 15 UKS Wilanowia 41.19 170
41. AMBROZIAK Nina 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 41.65 164
42. ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa 41.98 160
43. ŚLĘZAK Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 42.20 158
44. JATKOWSKA Hanna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.42 155
45. ŁAWNICZAK Joanna 15 UKS Wilanowia 42.56 154
46. TYBURCZY Anna 15 UKS Wilanowia 42.73 152
47. PASTUSZAK Natalia 15 UKS 307 Warszawa 42.86 151
48. KRZESKA Julia 15 UKS H2O Warszawa 42.97 149
49. PATOKA Maria 15 UKS 307 Warszawa 43.18 147
50. BONIECKA Zofia 15 UKS 307 Warszawa 43.44 145
51. WIĘCKOWSKA Hanna 15 UKS 307 Warszawa 43.64 143
52. TARŁOWSKA Emilia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.11 138
53. ŁUKASIEWICZ Pola 15 Uks ,,Szesnastka'' 46.14 121
54. ZADROŻNA Łucja 15 UKS 307 Warszawa 46.18 120
55. MARUT Julia 16 UKS H2O Warszawa 47.72 109
56. ZWIERZYŃSKA Malwina 15 UKS Wilanowia 48.51 104
57. MLECZKO Hanna 15 UKS 307 Warszawa 48.98 101
58. KWAŚNIEWSKA Alina 16 UKS H2O Warszawa 51.22 88
59. ZADROŻNA Julia 16 UKS H2O Warszawa 51.73 85
60. ROGALA Maria 16 UKS H2O Warszawa 52.36 82
61. DENEKO-MARCZUK Maria 16 UKS H2O Warszawa 56.85 64
62. SOBOLEWSKA Pola 15 UKS Wilanowia 57.67 62

Wyścigi SKINS: 11-12 lat

1. MROZEK Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.66 505 Q
2. GŁUCH Antonina 13 MKS Znicz Koszalin 28.78 499 Q
3. JADWIŻAK Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.15 480 Q
4. MARKOWSKA Iga 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.46 465 Q
5. HAREL May 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.64 456 Q
6. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.68 455 Q
7. STRADOWSKA Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.75 451 R
8. MYSŁEK Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.06 438 R
9. CICHECKA Amelia 13 MKS Znicz Koszalin 30.19 432
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LIGHT IT UP! SWIMMING SHOW 2025
Warszawa, 27. - 28.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 11-12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. ŻAK Anastazja 13 MUKS "TUREKin pływa" 30.31 427
11. WORONA Natalia 13 MKS Znicz Koszalin 30.46 421
12. STĘPIŃSKA Zofia 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.62 414
13. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.85 405
14. PISKA Martyna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.08 396
15. KITOWSKA Aleksandra 13 UKS 307 Warszawa 31.25 389
16. KALISIAK Liliana 14 UKS NAWA Skierniewice 31.27 389 Q
17. KUBIAK Sara 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.30 388 Q
18. ŻENO Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 31.52 379 Q
19. OLIWA Felicja 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.53 379
20. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 31.59 377
21. RAWA Zofia 13 UKS 307 Warszawa 31.68 374
22. GRANOSZEWSKA Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 31.74 372 Q
23. AFTYKA Małgorzata 13 UKS 307 Warszawa 31.81 369
24. WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 32.54 345
25. LESZCZYŃSKA Nela 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.80 337
26. GĄSIOREK Maja 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.81 336 Q
27. AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 32.90 334
28. RZEPAKOWSKA Maria 14 UKS H2O Warszawa 33.07 329 Q
29. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 33.11 327
30. ŁUSZKIEWICZ Lena 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.22 324
31. ARENDARSKA Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 33.24 323
32. SIEMASZKO Zofia 14 MKP ,,Warszawianka'' 33.28 322 R
33. TOMASIK Zoja 14 MKP ,,Warszawianka'' 33.63 312 R
34. GRABARCZUK Barbara 13 UKS Manta Warszawa Włochy 33.80 308
35. DYS Natalia 14 MKS Znicz Koszalin 33.87 306
36. SUPERA Klara 14 UKS NAWA Skierniewice 33.96 303
37. DOPIERAŁA Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.99 303
38. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 34.15 298
39. SZYDŁOWSKA Lidia 13 UKS "V" Łomianki 34.21 297

KLECZ Marcelina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 34.21 297
41. BĄCZKOWSKA Sabina 13 UKS 307 Warszawa 34.29 295
42. KOZYSA Liliana 13 UKS Wilanowia 34.30 294
43. SHELEH Ulyana 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.42 291
44. GERMAK Gabriela 14 MKS Znicz Koszalin 34.71 284
45. JAROSZ Matylda 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.75 283
46. KOPCZYŃSKA Bianca 14 MKS Znicz Koszalin 34.79 282
47. MOLIK Alicja 14 MKP ,,Warszawianka'' 35.02 277
48. DUDAK Hanna 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.29 270
49. GAŃKO Kaja 13 UKS Manta Warszawa Włochy 35.42 267
50. SOBIERAJSKA Erika 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.50 265
51. MADEJ Anna 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.61 263
52. JAKIEŁA Barbara 14 Uks ,,Szesnastka'' 35.77 259
53. KUSZKOW Alicja 14 UKS 307 Warszawa 35.98 255
54. STONAWSKA Martyna 13 UKS Wilanowia 35.99 255
55. LIPIŃSKA Nadia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.07 253
56. KULITA Matylda 13 UKS 307 Warszawa 36.28 249
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57. PYSIAK Pola 13 Uks ,,Szesnastka'' 36.76 239
58. FLAK Karolina 14 UKS 307 Warszawa 36.87 237
59. JAKUBIAK- HESLOUIS Marine 13 UKS Wilanowia 36.89 237
60. POCHYLSKA Wiktoria 14 UKS "V" Łomianki 36.90 236
61. MŁODECKA Alicja 14 Uks ,,Szesnastka'' 36.92 236
62. RYSLER Kira 14 UKS 307 Warszawa 37.04 234
63. BĄKOWSKA Hanna 13 UKS Wilanowia 37.36 228
64. KURPIAS Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 37.80 220
65. RDZONEK Alicja 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.86 219
66. ABLEWICZ Amelia 14 UKS H2O Warszawa 37.99 217
67. SIENICKA Amelia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.03 216
68. ADAMCZYK Wiktoria 14 UKS H2O Warszawa 38.32 211

ŁAWNICZAK Izabela 13 UKS Wilanowia 38.32 211
70. JUDEK Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 38.57 207
71. KOWALCZEWSKA Sara 13 UKS "V" Łomianki 38.90 202
72. KACZMARCZYK Malina 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.13 198
73. GĘSICKA Marianna 13 UKS Wilanowia 39.31 195
74. MIAŁKOWSKA Adrianna 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.69 190
75. NOWOCIEŃ Stefania 14 UKS Wilanowia 39.76 189
76. KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP ,,Warszawianka'' 39.88 187
77. ROSTEK Patrycja 14 UKS Wilanowia 40.19 183
78. CHODOROWSKA Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 40.50 179
79. BĄCAL Adrianna 13 UKS Wilanowia 41.28 169
80. ADAMCZYK Gabriela 14 UKS H2O Warszawa 41.32 168
81. GRODEK Adrianna 14 UKS Wilanowia 41.53 166
82. KĄDZIELSKA Barbara 14 UKS "V" Łomianki 41.71 163
83. BĄCAL Zuzanna 13 UKS Wilanowia 41.79 163

NIEDZIOŁKO Emilia 14 UKS Wilanowia 41.79 163
85. WALENCIAK Barbara 14 MKP ,,Warszawianka'' 41.84 162
86. YESIPOVA Anastasia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 42.11 159
87. BIEGAS Karolina 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 42.51 154
88. OGRODOWSKA Oliwia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.76 152
89. EID Sofia 14 UKS Wilanowia 42.98 149
90. PODHORECKA Judyta 13 UKS Wilanowia 46.48 118
91. PRZYBYTNIAK Maria 14 UKS Wilanowia 47.50 111

DYSKW. PRASEK Julia 13 UKS "V" Łomianki
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 13 lat

1. KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 27.88 549 Q
2. SADŁOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 27.98 543 Q
3. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.12 535 Q
4. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.46 516 Q
5. WITEK Wiktoria 12 Buks 28.51 513 Q
6. GOŁDA Hanna 12 UKS H2O Warszawa 28.78 499 Q
7. RZEMIENIEWSKA Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.91 492 R
8. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 29.66 456 R
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9. KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin 30.41 423
10. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 30.55 417
11. CENIAN Natalia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.56 416
12. SAWICKA Laura 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.70 411
13. PITUS Anna 12 UKS Fala Nieporęt 30.73 410
14. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.85 405
15. GRZELAK Natalia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.10 395

HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 31.10 395
17. MAJER - WASILEWSKA Nina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.11 395
18. DUDZIK Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 31.12 394
19. SAŁACIŃSKA Urszula 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.26 389
20. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 31.36 385
21. STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.41 383
22. JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.52 379
23. JAŚKIEWICZ Urszula 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.56 378
24. RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.66 374
25. GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.94 365

ŻUK Zofia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.94 365
27. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 32.13 358
28. KORCZAK Julia 12 Buks 32.70 340
29. TYRCZ Helena 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.36 320
30. JONES Julia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 33.88 305
31. BOCOŃ Wanda 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.00 302
32. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 34.58 287
33. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.88 280
34. KUBACKA Hanna 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 36.81 238

DYSKW. HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu


